CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 01 lO DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR EVANGELISTA BEZERRA DO CARMO, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar do deputado Pedro do
Ovo. (LP).

2 - NOMEAR THALIANE TEREZA ARAÚJO DIAS, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Pedro do
Ovo. (LP).

3 - NOMEAR, a partir de 05 de abril de 2010, ALEXANDRE DE
SOUSA SANTOS, para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete
parlamentar do deputado Pedro do Ovo. (LP)

4 - NOMEAR CREILUIS DIAS CRUZ, para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-ll, no Bloco Progressista Repu Iicano. (LP).

Deputado CABO T ICIO
Vice-Pre dente

no exercício da Presidência
(republicado por conter incorreção no item 3 do original, publicado no Del do dia 19/03/2010)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°oí/ODE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR EVANGELISTA BEZERRA DO CARMO, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no gabinete parlamentar do deputado Pedro do
Ovo. (LP).

2 - NOMEAR THALIANE TEREZA ARAÚJO DIAS, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar do deputado Pedro do
Ovo. (LP).

3 - NOMEAR ALEXANDRE DE SOUSA SANTOS, para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-14, no gabinete parlamentar do deputado Pedro do
Ovo. (LP).

4 - NOMEAR CREILUIS DIAS CRUS, para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-U, no Bloco Progressista Republicano. (LP).

Brasília';! de

Deputado CA ATRÍCIO
Vice-Presi nte

No exercício da Presidência